

MetalMakina

Eylül - Ekim 2019 Sayı:239 Fiyatı:15 ₺ ISSN1303-6378 Metal İşleme ve Makina İmalat Teknolojileri Dergisi



Makine Sektörüne Yönelik Öncelikli Ürün Listesi Yaymlandı



TMT Makine, Akıllı Depolama Sistemlerinde Yerli Üretimleriyle Türk Sanayisine Katkı Sunuyor



Kromaş Röşler, Ar-Ge'ye Önem ve Öncelik Veriyor



CNC Pazarı Kendine Yeniden Biçim Veriyor



CNC Pazarı Kendine Yeniden Biçim Veriyor

CNC branşı dünyanın her yerinde durmak bilmeyen bir değişim geçiriyor ve bu anahtar endüstride dijitalleşmenin de sonu gelmiyor. Dijital ortamda gerçekleştirilen CNC satın almaları ve CNC satışları da rekabet yeteneğini korumak isteyenler için gitgide daha fazla önem kazanıyor. Dijital dünyaya adım atmanızı kolaylaştırmak ve bu konudaki tutukluğunuzu aşmanızı sağlayabilmek için branşın profesyonellerince ORDERFOX.com geliştirildi. Kurulduğu Haziran 2017 tarihinden bu yana dünyanın her yerinden 18 binden fazla alıcı ve CNC imalatçısı mevcut CNC kapasitelerine ulaşabilmek veya hemen karşılanmayı beklen CNC siparişleri bulmak için



ORDERFOX.com CEO'su
David Felsmann

ORDERFOX.com'u kullandı. Böylelikle ORDERFOX.com kısa bir süre içerisinde metal, ahşap ve plastik işleme ve 3 boyutlu baskı ve aditif üretiminde dünyanın önde gelen pazarı haline geldi.

Bu platformda hem üretim hem de tedarik tarafında uzun yıllara dayanan geliştirme çalışmaları ile onlarca yılın branş bilgisi saklıdır. ORDERFOX.com'un üyeleri arasında küçük ve orta ölçekli şirketlerden büyük şirket gruplarına ve pazarın uluslararası önderlerine kadar her boyuttan şirket bulunmaktadır. ORDERFOX.com CEO'su David Felsmann, "Bu işe kayıtlı her kullanıcı için her gün binlerce potansiyel ve saygın iş ortaklarıyla doğrudan temas kura-



ORDERFOX.com FONKSİYONLAR FİYATLAR ŞİRKET HABERLERİ GİRİŞ

KAYDOL

ORDERFOX.com - CNC sektörüne yönelik pazar yeri
Sınırsız sayıda CNC işe teklifleri yayınlayın ve bulun. Yeni sektör bağlantıları kurun.

ŞİMDİ ÜCRETSİZ KAYDOLUN

Başarılı ortaklıkları: AUTODESK MIKRON INDEX TRAUB Mazak

ORDERFOX.com, metal, ahşap ve plastik işleme ile 3 boyutlu baskı ve aditif üretiminde dünyanın en büyük ve en kolay CNC pazaryeridir.

Teklif yönetimi

Başlık	Şirket	Sipariş numarası	Not	Son mesaj	Son iletişim
Aluminium-Gehäuse	Stunniger GmbH	MM37573		23/08/2019	John Doe
Buchse	Stunniger GmbH	MM28224	Finale Abstimmungen	13/06/2019	John Doe
Mould insert	CNC Extreme	MM46055		13/06/2019	John Doe
Drive Shaft	CNC Extreme	MM36043		13/06/2019	John Doe

Satırları göster 10 Şu sayfaya git 1 ve 1 arası

Copyright © ORDERFOX.AG Gözetim Politikası Gizlilik Genel Şartlar ve Kurallar 555

Teklif yönetimi: CNC üreticileri için kolay teklif organizasyonu ve iletişim

bilme ve öylelikle pazar şansını ciddi oranda artırabilmek anlamına geliyor.", sözleriyle açıklıyor.

CNC imalatçıları ORDERFOX.com yardımıyla makinelerini tam kapasite kullanabilir ve pazarlama ve satış giderlerini hissedilir ölçüde azaltabilir!

CNC, imalatçıları, ORDERFOX.com' da her ay tam da kendi şirketlerine uygun yüzlerce sipariş bulabilir. Dünyanın neresinden sipariş girdisi yapılmış olursa olsun: 10 dakika içerisinde bütün imalatçılara otomatik olarak bilgilendirme gider ve onlar da derhal gereğini yapabilir. Başka bir seçenek olarak teklif vermek isteyeceğiniz özel siparişler de arayıp bulabilirsiniz. ORDERFOX.com sayesinde CNC imalatçıları pazarlama ve satış maliyetlerini azaltabilmekte ve aynı zamanda da dijital satış kanalının bütün avantajlarından yararlanmaktadır. Makinelerin durması, teslimat veya kapasite sorunlarının yaşanması duru-

munda imalatçılar hemen, ayrıca bir yazılım yüklemeye gerek olmaksızın, ORDERFOX.com üzerinden hızlı, kolay ve etkili bir şekilde siparişlerini kaydırabilmektedir.

CNC imalatçıları için mükemmel çözüm: Bütün teklifleri kolayca yönetmek için teklif yönetimi

ORDERFOX.com'un inovatif teklif yönetimi sayesinde CNC imalatçıları en iyi şekilde organize olabilmekte ve istedikleri zaman bütün teklifleri derli toplu görebilmektedir. İster tekli çalışma ister ekip çalışması söz konusu olsun hiçbir statü kaybolmaz. Uygulama içi bildirim sayesinde CNC imalatçıları artık bir daha hiçbir mesajı kaçırmayacak ve bütün teklif iletişiminin denetimi her zaman kendi ellerinde olacaktır. Messenger, alıcı tarafındaki muhataplarınızla doğrudan iletim kurmanızı sağlayacaktır. Sadece tek bir tıklamayla teklif gönderebilirsiniz ve hatta geri çekebilirsiniz. Özellikle

pratik bir şey daha var: ORDERFOX.com sizi bir alıcı teklifi kabul ettiğinde veya reddettiğinde otomatik olarak bilgilendirir. Bunların ötesinde verilen bütün teklifler merkezi olarak yönetilebilmekte ve incelenebilmektedir. Bireyselleştirilebilir tablolar ve görünümmler sayesinde bütün önemli bilgiler her zaman için saniyeler içerisinde CNC imalatçıları hizmetindedir.

ORDERFOX.com sayesinde satın alarak kâr edin!

ORDERFOX.com sayesinde alıcılar modern satın alma süreçlerinin bütün güçlüklerini yenebilir ve böylelikle otomatikleştirilmiş, dijital akışlar yardımıyla proses maliyetlerini azaltabilir. Sourcing ve satın alma prosesleri çok daha kolay ve çok daha hesaplıdır; bütün bir tedarik zinciri daha da şeffaftır. ORDERFOX.com üzerinde alıcılar bütün üretim alanlarından hemen kullanabilecekleri CNC kapasiteleri mevcut 14 binin

The screenshot displays the ORDERFOX platform interface. On the left, there is a dark sidebar with navigation options like 'İŞ TEKLİFLERİ ARA', 'İŞ TEKLİFLERİ OLUŞTUR', 'İŞ TEKLİF YÖNETİMİ', 'TEKLİF YÖNETİMİ', 'ŞİRKET ARA', 'PREMIUM PARTNER', 'Mazak', 'DİĞER FONKSİYONLAR', 'MAKİNE BORSASI', 'FLUAR VE ETKİNLİK TAKVİMİ', 'İŞ İLANLARI', 'BİLGİ VE EĞİLMELER', 'PARTNERLİKLER', 'AUTODESK', 'ORDERFOX HAKKINDA', and 'YARDIM'. The main content area shows a quote request for 'Mould insert' with details: 'Teklif verme: 24/09/2019', 'Teslim tarihi: 25/09/2019', 'Adet: 2', and 'İhtiyaç: Tek seferli ihtiyaç'. A 'Durum: Resmî' button is visible. Below this, a messenger chat window is open, showing a conversation between John Doe and Jake Carter. John Doe's message includes an attachment 'offer_v1_17-06-2019.pdf'. Jake Carter's response is: 'Dear Mr. Doe Thank you very much for quote. We are very happy to inform you about our acceptance. We are looking forward to working with you and your team in the future. Best regards Jake Carter'. The chat window also shows a list of attachments on the right side.

Messenger, doğru muhataplarla doğrudan mesajlaşma olanağı sağlar.

üzerinde yüksek derece kalifiye CNC imalatçısı bulabilir ve hiçbir limit olmaksızın sipariş ilanı girebilir. Filtreler de sipariş ilanlarınızı lokal, ulusal veya küresel ölçekte yayımlamanıza olanak tanır. Bunları tamamlayıcı olarak alıcılar kara listeler ve özel iş ortakları listelerinin yardımıyla kimlerin kendi siparişlerini görebileceğini kimlerin göremeyeceğini tam olarak belirleyebilir.

Alıcılar için benzersiz bir artı değer: Bütün siparişler ve ayrıntılar üzerinde tek bir kontrol için sipariş yönetimi

Sipariş ilanı, iletişim ve organizasyon; hepsi tek bir yerde: ORDERFOX.com ile alıcılar bütün sipariş yönetimlerini ve bütün mesajlaşmalarını hızla ve kolayca organize edebiliyor. Messenger, CNC üreticileriyle doğrudan iletişimi sağlıyor ve doküman alışverişi için yükleme ve indirme fonksiyonları sunuyor. Uygulama içi bildirimler ise aynı zamanda hiçbir mesajı kaçırmamanızı sağlı-

yor. Kötü şöhretli e-posta yığınlarından da kurtuluyorsunuz. Bununla birlikte alıcılar istedikleri zaman güncel mesajlara ve bilgilendirmelere hemen karşılık verebiliyor. Hatta bunu ORDERFOX.com belli durumlarda kendisi yapıyor: Bu şekilde örneğin, başka bir üretim ortağına bir sipariş verildiğinde bütün CNC imalatçılarına bir bilgilendirme gitmesi sağlanabiliyor. Bireyselleştirilebilir tablolar, örneğin bütün bir gizlilik anlaşmaları prosesinin (NDA) statüsü gibi alıcının kendisi için önemli bütün verileri elinin altında buldurabilmesini sağlıyor. Burada da CNC imalatçıları ancak ilgili onay üzerine bütün sipariş ilanı bilgilerine erişim sağlayabiliyor.

Metal, ahşap ve plastik işleme ve 3 boyutlu baskı alanlarında dünyanın önde gelen pazar yeri

Metal, ahşap ve plastik işleme alanının pazar yeri olarak ORDERFOX.com kurulduğu 2017 senesinden bu yana en iyi şekilde gelişme kaydetmiştir.

2019 yazından itibaren ORDERFOX.com, 3 boyutlu baskı ve aditif üretimi alanındaki alıcı ve imalatçıları da bir araya getiriyor.

İster lazer eritme, selektif lazer sinteleme, MultiJet füzyon, stereolitografi, PolyJet/MultiJet modelleme ister seramik 3 boyutlu baskı olsun: dünyanın her yerinde talep hızla artıyor. Özellikle de prototip, yedek parça, özel yapı parçası ve küçük seri üretimi için aditif üretimi veya 3 boyutlu baskı gelecekte daha da fazla önemli bir rol oynayacaktır. Sonuçta burada üretim geleneksel üretimdekenden hissedilir ölçüde daha kolay ve hızlıdır. Bu nedenle ORDERFOX.com hizmet yelpazesini pazarın gelecek vaat eden bu segmentiyle tamamlamış olup kendi hedef kitesine günlük rekabette belirleyici avantajlar sağlamaktadır. "Kullanıcılarımız çok net bir şekilde pazarımızı bu istikamette geliştirmemizi istediklerini dile getirdi. Ve biz de elbette bunu yaptık.", diyor ORDERFOX.com CEO'su David Fels-

İş teklifi yönetimi

Tanımları	Sipariş numarası	Dahili proje numarası	Quotes	NDA ile ilgili sorular	Son değişiklik tarihi
<input type="checkbox"/> Drive Shaft	MM36043		1	0	Jake Carter 24/09/2019
<input type="checkbox"/> Pipe Clamp	MM42943		0	0	Jake Carter 24/09/2019
<input type="checkbox"/> Mould insert	MM46055	M0048	1	0	Jake Carter 24/09/2019

Satırları göster 10 Şu sayfaya git 1 ve 1 arası

Copyright © ORDERFOX AG GÜBRE Profiteksiz Könye Genel Şartlar ve Koşullar 555

Sipariş yönetimi sayesinde alıcılar bütün siparişler ve ayrıntılar üstünde tam bir kontrole sahip.

mann sözlerine şöyle devam ediyor: "Böylelikle müşterilerimizin önünde gelecek vaat eden bu segmentte de tamamen yepyeni pazar fırsatları

açıyoruz. Çünkü alıcılar ve üreticiler için ORDERFOX.com ile uygun üretim ortakları ve yeni siparişler bulmak, hem de iki alanda birden, çok

kolay: Plastik 3 boyutlu baskı VE metal yapı parçalarından aditif üretimi. Bu sonucunu özellikle de bakım için son derece önemli. Ve el-

Makine uygun CNC siparişleri ile dolu

CNC alıcıları ile doğrudan iletişim yerel, ulusal, küresel

Satış ve pazarlama maliyetlerinde tasarruf sağlandı

Pazara komple genel bakış

Uzun vadeli planlandı

Satışlar arttı

Pazar potansiyeli katlandı

WANTED!
MAKİNELERİM İÇİN TAM KAPASİTE!
CAN SIKICI KOMİSYON YOK YEREL, ULUSAL, KÜRESEL

ORDERFOX.com – dünyanın en büyük ve en kolay CNC pazarı.
– Sınırsız sayıda iş teklifi oluşturun ve satışlarınızı artırın
– Her gün yeni, uygun başvurular alın
– Süreçleri dijitalleştirin ve basitleştirin
– Zamandan ve paradan tasarruf edin

Yeni, dijital CNC dünyasına hoş geldiniz.

ORDERFOX.com

Dünyanın her yerinden 18 binin üzerinde alıcı ve CNC üreticisi, boşta bekleyen makine kapasitelerinden yararlanabilmek ve hemen karşılanmayı bekleyen CNC siparişleri bulmak için ORDERFOX.com'u kullanıyor.

bette bütün kullanıcılar ORDERFOX.com ile genel olarak satın alma ve teklif süreçlerini dijital çağ için fazlalıklarında arındırarak çok daha basitleştirebilir ve hızlandırabilir."

Federal Materyal Ekonomisi, Satın Alma ve Lojistik Derneğinin (Bundesverband Materialwirtschaft, Einkauf und Logistik e.V. - BME) kalite mührü

2019 yazı başında ORDERFOX.com, BME'nin "CNC Branşı için pazar-yeri" kalite mührünü almaya hak kazandı. Satın alıcıları bir çatı altında toplayan BME (Bundesverband Materialwirtschaft, Einkauf und Logistik e.V.) bağlı şirketi aracılığıyla bu kalite mührünü vermekle örneğin kullanıcı dostluğu, kalite ve güvenlik açısından denetim ölçütlerinin yüzde 94 oranında yerine getirildiğini belgelendirmiş bulunmaktadır. BME'nin bünyesindeki denetçi olan Andreas Richter, "Plat-

formun bizi özellikle etkileyen özellikleri ayrıca bir açıklamaya ihtiyaç duymayan menüleri ve alıcıların günlük iş süreçlerini spesifik CNC imalatçı arayışlarında kolaylaştırın, inceden inceye düşünülmüş arama ve filtreleme fonksiyonları oldu.", diyor.

Dünyanın en büyük CNC pazaryerinin bütün avantajlarından yararlanabilmek için şirketleri tek yapması gereken ORDERFOX.com üzerinden kayıt açtırmak, bir şirket profili oluşturmaktır; böylece sınırlı bir deneme aşaması için bütün fonksiyonlar ücretsiz hizmetinizde olacaktır. Deneme aşaması sona erdikten sonra CNC imalatçıları abonelik yaptırabilirler. Alıcılar için ORDERFOX.com ücretsizdir.

Küresel pazar fırsatlarından yararlanın

"Türk pazarı imalat endüstrisi için çok önemlidir. Branşın bütün aktör-

lerini kayıt açtırmaya ve işlerinde süregiden bir başarı için platformumuzu etkin bir şekilde kullanmaya davet ediyoruz. CNC piyasası temellerinden yenilenerek yeni bir biçime kavuşuyor. ORDERFOX.com, dünyanın her yerindeki alıcı ve CNC imalatçıları tam da ihtiyaç duydukları şeyi sunuyor: uygulaması optimize edilmiş olan ve çalışma proseslerinizi hızla ve başarıyla dijitalleştirmenize ve böylelikle de CNC branşındaki baş döndürücü değişime ayak uydurabilmenize olanak sağlayan bir internet aracı (Online-Tool).", diyor ORDERFOX.com CEO'su sözlerine şöyle devam ediyor: "Çünkü dijitalleşme nedeniyle günümüzde pazarın aktörleri bundan sadece birkaç sene öncekine göre bambaşka beklentilerle karşı karşıya. Ve ORDERFOX.com bu beklentileri kolayca, hızla, rahatlıkla ve etkili bir şekilde karşılayabilmenizi sağlıyor."